

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Regenerácia Kostofany pod Tribečom	JKSO	
Názov objektu	SO-08.1 Stabilizačná drótokamenná konštrukcia a spevnená plocha - výstavba novej	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce	36736309	SK2022314822
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	15.01.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	16 189,11	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	31 892,82	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	174,84	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		48 256,77	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 48 256,77
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ			57 908,12
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty
		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kľzavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ICO: 36 736 309 IČ DPH: SK2022314822

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tribečom

Objekt: SO-08.1 Stabilizačná drótokamenná konštrukcia a spevnená plocha - výstavba novej

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
Práce a dodávky HSV		16 189,11	31 892,82	48 081,93	0,000	0,000
1	Zemné práce	2 226,00	8 944,93	11 170,93	0,000	0,000
2	Zakladanie	0,00	413,60	413,60	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	7 033,80	8 037,60	15 071,20	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	560,25	144,45	704,70	0,000	0,000
5	Komunikácie	5 081,18	7 037,48	12 118,66	0,000	0,000
8	Rúrové vedenie	53,13	72,65	125,78	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 234,95	5 614,85	6 849,80	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 627,26	1 627,26	0,000	0,000
Práce a dodávky PSV		0,00	174,84	174,84	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	77,75	77,75	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	97,09	97,09	0,000	0,000
Celkom		16 189,11	32 067,66	48 256,77	0,000	0,000



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tríbečom

Objekt: SO-08.1 Stabilizačná drôtokamenná konštrukcia a spevnená plocha - výstavba novej

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

48 081,93

1 Zemné práce

11 170,93

1	113107123	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	110,780	10,94	1 211,93
		107+(0,3*0,3*42) 'Plocha pod búdami a nádobami na odpad+vybúranie odpílenej vozovky		110,780		
		Súčet		110,780		
2	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	110,780	3,86	427,61
		107+(0,3*0,3*42) 'Plocha pod búdami a nádobami na odpad+vybúranie odpílenej vozovky		110,780		
		Súčet		110,780		
3	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	182,392	4,24	773,34
		455,98*0,4 'IVýkop pod lôžko pre stabilizačnú koštr. 40% z celkového výkopu		182,392		
		Súčet		182,392		
4	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	91,196	0,81	73,87
		182,392*0,5 '50% Lepivosť'		91,196		
		Súčet		91,196		
5	122401102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 5, nad 100 do 1000 m3	m3	273,588	9,70	2 653,80
		455,98*0,6 'IVýkop pod lôžko pre stabilizačnú koštr. 60% z celkového výkopu		273,588		
		Súčet		273,588		
6	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	182,392	2,64	481,51
		182,392		182,392		
		Súčet		182,392		
7	162501232	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	273,588	2,97	812,56
		273,588		273,588		
		Súčet		273,588		
8	171101101	Oloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	155,900	1,18	183,96
		155,9 'Zhutnený zasyp nad horizont. výstužami, hutniť po vrstvách max 30 cm		155,900		
		Súčet		155,900		
9	5834419700	Štrkodrva 0- 63 a	t	286,856	7,76	2 226,00
		1,84*155,9 'zásyp stabil.koštr.		286,856		
		Súčet		286,856		
10	171201202	Oloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	455,980	0,57	259,91



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tribečom

Objekt: SO-08.1 Stabilizačná drôtokamenná konštrukcia a spevnená plocha - výstavba novej

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		182,392+273,588		455,980		
		Súčet		455,980		
11	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	427,334	4,00	1 709,34
		44,312 'kamenivo		44,312		
		273,58*0,2 'tr.5		54,716		
		182,392*1,8 'zemina		328,306		
		Súčet		427,334		
12	171209003	Poplatok za skladovanie - suť z betónov a vyburaných hmôt	t	14,634	6,40	93,66
		14,634		14,634		
		Súčet		14,634		
13	171209004	Poplatok za skladovanie - asfalty	t	20,051	9,60	192,49
		20,051 'vyb.asfalt		20,051		
		Súčet		20,051		
14	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	215,000	0,33	70,95
		215 'plán pod vrstvami sp. plochy		215,000		
		Súčet		215,000		
2		Zakladanie				413,60
15	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	5,460	75,75	413,60
		26*(0,3*0,7) 'kruhový prierez priem. 300 mm 26 kusov		5,460		
		Súčet		5,460		
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				15 071,20
16	326214111	Murivo z lom. kameňa na sucho do drôtených košov s urovnanim	m3	80,000	100,47	8 037,60
		(2*1*0,5)*80 'Výpln košov stab. konštr.		80,000		
		Súčet		80,000		
17	11111.2	Drôtené koše s výstužami 4,0*2,0*0,5 - výstuž 3 m	ks	80,000	84,00	6 720,00
		80 'Stabilizačná konštrukcia		80,000		
		Súčet		80,000		
18	11111.3	Spojovacie C-krúžky 60 ks/1m3 Balenie 1600 ks	ks	4,000	78,40	313,60
		4		4,000		
		Súčet		4,000		
4		Vodorovné konštrukcie				704,70
19	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	135,000	1,07	144,45
		2*1,5 'obalenie existujúcej žumpy		3,000		
		3*(40*1,1) 'chrbát koša		132,000		
		Súčet		135,000		
20	11111.4	Filtračná geotextília N60.1	m2	135,000	4,15	560,25
		2*1,5		3,000		
		(3*(40*1,1))		132,000		



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostoľany pod Trábečom

Objekt: SO-08.1 Stabilizačná drôtokamenná konštrukcia a spevnená plocha - výstavba novej

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet				135,000		
5 Komunikácie						12 118,66
21	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	197,000	3,58	705,26
		197 'ŠD 63 Gp; Spevnená plocha		197,000		
		Súčet		197,000		
22	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	230,100	4,61	1 060,76
		5,9*39 'Lôžko pod stabilizačnú koštr. 1/2		230,100		
		Súčet		230,100		
23	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	230,100	4,61	1 060,76
		5,9*39 'Lôžko pod stabilizačnú koštr. 2/2		230,100		
		Súčet		230,100		
24	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	215,000	4,61	991,15
		215 'ŠD 63 Gp; Spevnená plocha		215,000		
		Súčet		215,000		
25	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	197,000	9,80	1 930,60
		197 'Dlažba v imitácii kameňa		197,000		
		Súčet		197,000		
26	11111.5	Dlažba v imitácii kameňa hr. 8 cm, Hmotnosť 175 kg/m2	m2	197,000	22,00	4 334,00
		197 'Sp. plocha		197,000		
		Súčet		197,000		
27	597661111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 hr.do 250 mm z dlažobných kociek drobných	m2	32,500	39,66	1 288,95
		32,5 'Odvodňovací rigol		32,500		
		Súčet		32,500		
28	5838010600	Kocka dlažobná drobná 1/2 10 trieda 1	m2	32,500	22,99	747,18
		32,5 'Odvodňovací rigol		32,500		
		Súčet		32,500		
8 Rúrové vedenie						125,78
29	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	7,14	7,14
		1 'Prekrytie existujúcej žumpy		1,000		
		Súčet		1,000		
30	5524211030	Poklop kanalizačný komplet okrúhly trieda 50kN AO-600, 600/680/50	ks	1,000	53,13	53,13
		1		1,000		
		Súčet		1,000		
31	899331111	Výšková úprava poklopu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	65,51	65,51
		1		1,000		



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tríbečom

Objekt: SO-08.1 Stabilizačná drôtokamenná konštrukcia a spevnená plocha - výstavba novej

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Súčet		1,000		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 849,80
32	11111.10	Vytýčenie stavebného objektu	ks	1,000	200,00	200,00
		1		1,000		
		Súčet		1,000		
33	11111.6	Presun a práca žeriava	mhod	4,000	20,00	80,00
		4 'Presun žeriava 2*30km+na stavbe 4*3km		4,000		
		Súčet		4,000		
34	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	40,000	14,34	573,60
		40		40,000		
		Súčet		40,000		
35	1431193300	Rúrka oceľová pozdĺžna zváraná hladká ozn. STN 11 320.0 D 48 mm hrúbka 2,5 mm	m	73,800	2,49	183,76
		(26*1,3)+40 'Stĺpiky každých 1,5 m +madlo		73,800		
		Súčet		73,800		
36	1452251200	Rúrka oceľová zváraná presná D 18 mm hrúbka 1,50 mm ozn. 11 300.2	m	86,500	1,97	170,41
		(2*40)+(25*0,26) 'vodorovná výplň+výstuž výplne		86,500		
		Súčet		86,500		
37	914001111	Osadenie a montáž prenosnej zvislej cestnej dopravnej značky na stĺpik	ks	13,000	11,81	153,53
		13 ' prenosné zvislé dopravné značenie		13,000		
		Súčet		13,000		
38	4044712070	DZ A 19 Práca, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 700 mm prenosné DZ	ks	0,400	37,60	15,04
		2,0*0,2 'Obrátkovosť 20%		0,400		
		Súčet		0,400		
39	4044711086	Dopravná značka - Zákaz predchádzania, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B29a	ks	0,400	37,60	15,04
		2*0,2 'Obrátkovosť 20%		0,400		
		Súčet		0,400		
40	4044711098	Dopravná značka - Najvyššia dovolená rýchlosť, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B31a	ks	0,400	37,60	15,04
		2*0,2 'Obrátkovosť 20%		0,400		
		Súčet		0,400		
41	4044711125	Dopravná značka - Prednosť protiúdcich vozidiel, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod P16	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obrátkovosť 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
42	4044712022	Dopravná značka - Zúžená vozovka sprava, AI / Reflexnosť - Trieda 1, ? 700 mm kod A4b kod A4b	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obrátkovosť 20%		0,200		
		Súčet		0,200		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tribečom

Objekt: SO-08.1 Stabilizačná drôtokamenná konštrukcia a spevnená plocha - výstavba novej

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
43	4044712025	Dopravná značka - Zúžená vozovka zľava, AI / Reflexnosť - Trieda 1, ? 700 mm kod A4c kod A4c	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obrátkovosť' 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
44	4044713010	Dopravná značka - Prikázaný smer jazdy, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod C1,C2,C3,C4a,C4b,C4c	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obrátkovosť' 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
45	4044711134	Dopravná značka - Koniec viacerých zákazov, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B39	ks	0,400	41,60	16,64
		2*0,2 'Obrátkovosť' 20%		0,400		
		Súčet		0,400		
46	4044715020	Dopravná značka - Prednosť pred protiúdicími vozidlami, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 500/500 mm kod P11	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obrátkovosť' 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
47	4044715020.1	Smerová doska 250/1000, AI / Reflexnosť - Trieda 1	ks	1,800	37,60	67,68
		9*0,2 'Obrátkovosť' 20%		1,800		
		Súčet		1,800		
48	4044715020.2	Výstražný svetlomet - blikáč	ks	1,200	108,00	129,60
		6*0,2 'Obrátkovosť' 20%		1,200		
		Súčet		1,200		
49	4044777000	Zn stĺpik, f60 mm x 3 m	ks	2,600	5,38	13,99
		13*0,2 'Obrátkovosť' 20%		2,600		
		Súčet		2,600		
50	4044633003	Podkladová doska na upevnenie nosných stĺpikov dopravných značiek 16 kg, prenosné DZ	ks	4,400	19,20	84,48
		22*0,2 'Obrátkovosť' 20%		4,400		
		Súčet		4,400		
51	4044777004	Objímka, f60 mm	ks	5,200	1,62	8,42
		(13*2)*0,2 'Obrátkovosť' 20% 2kusy na stĺpik		5,200		
		Súčet		5,200		
52	4044777006	Viečko stĺpika, f60 mm	ks	2,600	0,54	1,40
		13*0,2 'Obrátkovosť' 20%		2,600		
		Súčet		2,600		
53	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	9,000	5,37	48,33
		3*3 'Obruba stromov		9,000		
		Súčet		9,000		
54	5838030300	Obrubník kamenný rovný OP 1 I/2	m	9,000	30,65	275,85
		3*3		9,000		
		Súčet		9,000		
55	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	4,650	65,22	303,27
		31*0,15 'lôžko pod dlažbu - odvod'ovací rigol		4,650		
		Súčet		4,650		



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tríbečom

Objekt: SO-08.1 Stabilizačná drôtokamenná konštrukcia a spevnená plocha - výstavba novej

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
56	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	42,000	9,78	410,76
		42 'Sp.plocha		42,000		
		Súčet		42,000		
57	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	8,200	56,43	462,73
		(2*(2,5+3))*(0,3*1,5)+(1,0*2,5*1,3) 'pozostatky stavby+zákklady oceľ. konštrukcie		8,200		
		Súčet		8,200		
58	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, - 2,20000t	m3	8,640	50,78	438,74
		18*1,6*0,3 'Rozobratie múru z bet. prefabrikátov, d*v*š		8,640		
		Súčet		8,640		
59	966077131	Odstránenie doplnkových oceľov. konštrukcií hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg, -0,37500t	ks	2,000	12,73	25,46
		2 'odstránenie oceľ. konštrukcie		2,000		
		Súčet		2,000		
60	979084215	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	22,405	15,54	348,17
		11,4048+7+(4*1) '60% búračky pref. múru+piesok+búdy		22,405		
		Súčet		22,405		
61	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	105,231	15,96	1 679,49
		7,6032+0,225+18,04+20,051+44,312+15		105,231		
		Súčet		105,231		
62	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	526,155	0,78	410,40
		105,231*5 'príplatok do celkových 30 km		526,155		
		Súčet		526,155		
63	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	22,000	2,71	59,62
		15+7 'Naloženie exist. odpadu+piesok		22,000		
		Súčet		22,000		
64	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	37,273	15,51	578,10
		37,273		37,273		
		Súčet		37,273		
65	979093111	Uloženie sutiny a vyburane hmoty na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	112,231	0,38	42,65
		105,231+4+3		112,231		
		Súčet		112,231		
99		Presun hmôt HSV				1 627,26
66	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkolvek dĺžky objektu	t	860,983	1,89	1 627,26
		860,983		860,983		
		Súčet		860,983		



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostol'any pod Tríbečom

Objekt: SO-08.1 Stabilizačná drôtokamenná konštrukcia a spevnená plocha - výstavba novej

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky PSV

174,84

767 Konštrukcie doplnkové kovové

77,75

67	767914830	Demontáž oplatenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	25,000	3,11	77,75
		25 'Demontáž oplotenia na pref. mure		25,000		
		Súčet		25,000		

783 Dokončovacie práce - nátery

97,09

68	783112710	Nátery ocel.konštr. olejové, ťažkých A základný - 35µm (0,151*73,8)+(0,057*86,5) 'Stojky + madlo+výplň	m2	16,074	1,36	21,86
		Súčet		16,074		
69	783122110	Nátery ocel.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - 70µm	m2	32,148	2,34	75,23
		2*16,074 'Stojky + madlo+výplň Odtieň RALL 5003		32,148		
		Súčet		32,148		

Celkom

48 256,77



KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Regenerácia Kostofany pod Tribečom	JKSO	
Názov objektu	SO-08.2 Prístrešok - - výstavba nového	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce	36736309	SK2022314822
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			15.01.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	26,07	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	360,63	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 785,15	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 091,92	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 263,77	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 4 263,77
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 4 263,77 852,75
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 5 116,52
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Krizová doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ZE - PRA, spol. s r.o.
 Ul. 1. mája 1/B, 953 01 Zlaté Moravce
 Zapsal: Okresný súd v Nitre OR
 Oddiel: Sro Vložka číslo: 194238
 IČO: 36 736 309 IČ DPH: SK2022314822

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Trbečom
 Objekt: SO-08.2 Prístrešok - - výstavba nového

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce
 Miesto:

Spracoval:
 Datum: 15. 1. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
Práce a dodávky HSV		26,07	360,63	386,70	0,000	0,000
1	Zemné práce	0,00	49,35	49,35	0,000	0,000
2	Zakladanie	0,00	147,26	147,26	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26,07	155,75	181,82	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	8,27	8,27	0,000	0,000
Práce a dodávky PSV		1 785,15	2 091,92	3 877,07	0,000	0,000
762	Konštrukcie	1 178,70	774,10	1 952,80	0,000	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	403,05	403,05	0,000	0,000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	606,45	330,31	936,76	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	584,46	584,46	0,000	0,000
Celkom		1 811,22	2 452,55	4 263,77	0,000	0,000



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tribečom
 Objekt: SO-08.2 Prístrešok - - výstavba nového

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

386,70

1 Zemné práce

49,35

1	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3 6*(0,9*0,6*0,6) 'Výkop pre pätky	m3	1,944	11,60	22,55
		Súčet		1,944		1,944
2	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4 1,944*0,5 'Lepivosť 50%	m3	0,972	1,38	1,34
		Súčet		0,972		0,972
3	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,944	3,30	6,42
		Súčet		1,944		1,944
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,944	0,79	1,54
		Súčet		1,944		1,944
5	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,499	5,00	17,50
		1,944*1,8 'zemina		3,499		3,499
		Súčet		3,499		3,499

2 Zakladanie

147,26

6	275313521	Betón základových pátiiek, prostý tr.C 12/15 6*(0,9*0,6*0,6) 'základové pätky	m3	1,944	75,75	147,26
		Súčet		1,944		1,944

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

181,82

7	959947111	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg 35 'prepojenie stĺpika s betónovými pätkami	kg	35,000	4,45	155,75
		Súčet		35,000		35,000
8	1328530000	Tyč oceľová rebierková pre výstuž do betónu v tyčiach oceľ ozn. STN 10 505 D 12 mm 0,00089*(6*1) 'prepojenie stĺpika s betónovými pätkami	t	0,005	582,88	2,91
		Súčet		0,005		0,005
9	1361103200	Plech oceľový hrubý 11373.0 12x1000x2000mm (6*(0,35*0,15))*0,0942 'ukotvenie stĺpika do steny nádrže - bodka viď konštrukcia prístrešku	t	0,030	771,96	23,16
		Súčet		0,030		0,030

99 Presun hmôt HSV

8,27

10	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	4,376	1,89	8,27
----	-----------	---	---	-------	------	------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tribečom
 Objekt: SO-08.2 Prístrešok - - výstavba nového

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		4,376		4,376		
		Súčet		4,376		

Práce a dodávky PSV

3 877,07

762

Konštrukcie

1 952,80

11	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	80,000	1,09	87,20
		80		80,000		
		Súčet		80,000		
12	3141171000	Klince pozinkované 120 mm	kg	3,000	2,08	6,24
		3		3,000		
		Súčet		3,000		
13	3090082000	Skrutka hrubá 10x220 mm	tkg	0,080	374,58	29,97
		0,08		0,080		
		Súčet		0,080		
14	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm ²	m	29,300	8,10	237,33
		29,3 'Hranolové rezivo		29,300		
		Súčet		29,300		
15	6051525400	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akosť I 150x150mm	m ³	0,337	263,56	88,82
		0,337 'Stĺpik; viď konštrukcia prístrešku		0,337		
		Súčet		0,337		
16	6051523600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akosť I 120x220mm	m ³	0,899	259,28	233,09
		0,343+0,172+0,341+0,043 'Väznica+Väznica+Väzný trám+Stĺpik; viď konštrukcia prístrešku		0,899		
		Súčet		0,899		
17	6051523600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akosť I 80x180mm	m ³	1,140	270,00	307,80
		0,864+0,276 'Krokva+pásik; viď konštrukcia prístrešku		1,140		
		Súčet		1,140		
18	6053279400	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akosť I 50x180 mm	m ³	0,310	234,81	72,79
		0,310 'klieštiny; viď konštrukcia prístrešku		0,310		
		Súčet		0,310		
19	762341003	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a konralaty z dosiek s vetracou medzerou	m ²	70,132	3,23	226,53
		2*(2*(2,783*6,3)) 'Plocha strechy vrchá a spodná časť		70,132		
		Súčet		70,132		
20	6051271200	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akosť I hr. 18-22mmxB=250-330mm	m ³	1,543	213,02	328,69
		2*((2*(2,783*6,3))*0,022)		1,543		
		Súčet		1,543		
21	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	113,400	0,55	62,37



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tríbečom
 Objekt: SO-08.2 Pristrešok - - výstavba nového

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		2*(9*6,3)		113,400		
		Súčet		113,400		
22	6053340500	Laty smrek akost' l do 25cm2 L=201-330 cm	m3	0,272	264,38	71,91
		((0,04*0,06)*6,3)*18 'Laty prierez 40/60 mm		0,272		
		Súčet		0,272		
23	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	61,960	0,84	52,05
		2,783*20+6,3 'kontra laty		61,960		
		Súčet		61,960		
24	6053340500	Laty smrek akost' l do 25cm2 L=201-330 cm	m3	0,149	264,38	39,39
		((0,04*0,06)*2,783*20)+0,01512 'kontra laty		0,149		
		Súčet		0,149		
25	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,606	41,68	108,62
764		Konštrukcie klampiarske				403,05
26	764352201	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm	m	12,600	24,25	305,55
		2*6,3 'farebná povrchová úrpava červenohnedej farby		12,600		
		Súčet		12,600		
27	764454203	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 120 mm	m	5,200	18,75	97,50
		2*2,6 'farebná povrchová úrpava červenohnedej farby		5,200		
		Súčet		5,200		
765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				936,76
28	765331283	Montáž betónovej krytiny, jednoduchých striech, sklon od 22° do 35°	m2	35,070	8,06	282,66
		35,07		35,070		
		Súčet		35,070		
29	5924440002	Krytina betónová základná, spotreba 10 ks/m2	ks	351,000	1,20	421,20
		351		351,000		
		Súčet		351,000		
30	5924440020	Krytina betónová hrebenáč + príchytka hrebenáča	ks	15,000	3,39	50,85
		15		15,000		
		Súčet		15,000		
31	5924440006	Krytina betónová krajná pravá, ľavá	ks	32,000	4,20	134,40
		8*4		32,000		
		Súčet		32,000		
32	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,721	27,69	47,65
783		Dokončovacie práce - nátery				584,46
33	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	123,304	1,78	219,48
		123,304		123,304		
		Súčet		123,304		



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tribečom
Objekt: SO-08.2 Prístrešok - - výstavba nového

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
34	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	123,304	2,96	364,98
		123,304		123,304		
		Súčet		123,304		

Celkom

4 263,77



KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Regenerácia Kostofany pod Tribečom	JKSO	
Názov objektu	SO-08.3 Parkové úpravy - výstavba nových	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce	36736309	SK2022314822
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	15.01.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 829,62	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	1 259,24	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	788,32	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	129,32	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 006,50	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 4 006,50
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ	ZE - PRA, spol. s r.o. Ul. 1. mája 1/B, 953 01 Zlaté Moravce Zapsal: Okresný súd v Nitre Oddiel: Sro Vložka číslo: 19425/N IČO: 36736309 IČ DPH: SK2022314822	4 807,80
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľúčová doložka
		28 Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tribečom
 Objekt: SO-08.3 Parkové úpravy - výstavba nových

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 15. 1. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
Práce a dodávky HSV		1 829,62	1 259,24	3 088,86	0,000	0,000
1	Zemné práce	161,62	461,99	623,61	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	507,82	507,82	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 668,00	260,40	1 928,40	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	29,03	29,03	0,000	0,000
Práce a dodávky PSV		788,32	129,32	917,64	0,000	0,000
762	Konštrukcie	4,32	23,04	27,36	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	784,00	106,28	890,28	0,000	0,000
Celkom		2 617,94	1 388,56	4 006,50	0,000	0,000



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tríbečom
 Objekt: SO-08.3 Parkové úpravy - výstavba nových

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

3 088,86

1 Zemné práce 623,61

1	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	5,184	51,65	267,75
		5,184 `výkop pre pätky		5,184		
		Súčet		5,184		
2	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	2,592	9,57	24,81
		5,184*0,5 `Lepivosť 50%		2,592		
		Súčet		2,592		
3	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,184	5,86	30,38
		5,184		5,184		
		Súčet		5,184		
4	171201201	Oloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,184	0,79	4,10
		5,184		5,184		
		Súčet		5,184		
5	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,331	5,00	46,66
		5,184*1,8 `zemina		9,331		
		Súčet		9,331		
6	180401211	Založenie trávniku lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	25,000	0,27	6,75
		25		25,000		
		Súčet		25,000		
7	181301301	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2,hr. do 100 mm	m2	25,000	1,10	27,50
		25		25,000		
		Súčet		25,000		
8	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	0,796	7,06	5,62
9	184004414	Výsadba stromov výšky 1500-3000 mm, do jamky priemeru 600 mm, hĺbky 600 mm	ks	4,000	1,45	5,80
		4		4,000		
		Súčet		4,000		
10	11111.6	Čerešňa píľkatá – Prunus serrulata	ks	4,000	39,00	156,00
		4		4,000		
		Súčet		4,000		
11	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	2,000	24,12	48,24
		2		2,000		
		Súčet		2,000		

4 Vodorovné konštrukcie 507,82

12	461310112	Pätka z betónu prostého tr. C 8/10	m3	5,184	97,96	507,82
----	-----------	------------------------------------	----	-------	-------	--------



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tríbečom
 Objekt: SO-08.3 Parkové úpravy - výstavba nových

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		8*(2*(0,6*0,8*0,6))+(2*(0,6*0,8*0,6)) 'Patky pre osadenie laviček a stojanu pre bicykle		5,184		
		Súčet		5,184		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 928,40
13	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej kotvením do betónových pätiiek kotvami M12	ks	6,000	43,40	260,40
		6		6,000		
		Súčet		6,000		
14	11111.3	Parková lavička s operadlom, mobilná s kotvením	ks	6,000	278,00	1 668,00
		6		6,000		
		Súčet		6,000		
99 Presun hmôt HSV						29,03
15	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	15,362	1,89	29,03
Práce a dodávky PSV						917,64
762 Konštrukcie						27,36
16	762313111	Montáž ocelových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky do 150 mm	ks	32,000	0,72	23,04
		(4*6)+(4*2) 'ukotvenie lavičie + stojanu na bicykle		32,000		
		Súčet		32,000		
17	3114074000	Skrutky 6 hranné 021810 12x240 mm	tkš	0,032	135,00	4,32
		0,032 '32 kusov		0,032		
		Súčet		0,032		
767 Konštrukcie doplnkové kovové						890,28
18	767920230	Montáž stavebných doplnkových konštrukcií	ks	5,000	18,78	93,90
		5 'odpadkový kôš+stojan na bicykle		5,000		
		Súčet		5,000		
19	11111.4	Hrebenový stojan na bicykle jednostranny 6 miest	ks	2,000	179,00	358,00
		2		2,000		
		Súčet		2,000		
20	11111.5	Betónový odpadkový kôš kruhový 50 L	ks	3,000	142,00	426,00
		3		3,000		
		Súčet		3,000		
21	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,366	33,83	12,38

Celkom

4 006,50